СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 сентября 2015г. №12
О регистрации депутатской фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области

На основании Решения местного политического совета местного отделения муниципального района Богатовский Самарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О создании фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собраниях представителей сельских поселений муниципального района  Богатовский Самарской области от 14.09.2015, ст.34, 35 Регламента Собрания представителей сельского поселения Максимовка, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Зарегистрировать депутатское объединение – депутатскую фракцию партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

Дюжева Надежда Николаевна       т.8927 760 33 57;

Офицерова Ольга Александровна т.8927 691 17 50;

Зайнутдинов Руслан Сагитович     т.8937 653 95 80;

Вдовин Сергей Николаевич            т.8937 180 40 56;

Чеволдаева Елена Валерьевнат.      т.8937 181 80 44;

Костиков Владимир Викторович    т.8927 702 39 08;

Некрасова Татьяна Васильевна       т.8927 714 11 07;

Окунева Надежда Викторовна        т.8937 185 61 82;

Дудочкина Елена Александровна   т.8927 734 99 46;

Костюнина Ольга Борисовна           т.8937 646 15 63

2. Принять к сведению, что руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» избран депутат Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области Офицерова Ольга Александровна.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский                                  О.А.Офицерова